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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesinin Web Sitesi, Fakülte 

ve bölümlerin sosyal medya (Facebook, Instagram, Linkedin gibi) hesaplarının içerik 

yönetimine ilişkin olarak Web Komisyonu'nun çalışma usul ve esaslarının bildirilmesini 

amaçlar. Fakülte web sitesi duyuru, haber, etkinlik, içerik, ilan vb’nin paylaşılması konusunda, 

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve 

5432 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında 

T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan Kamu Kurumları İnternet Sitesi Kılavuzu’na ve 

Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesinin hazırlamış olduğu KTÜ kurumsal internet arayüzü ve 

altyapısına uygun olarak Fakülte web içerik paylaşımlarının yapılmasına ilişkin hususların esas 

alınması amaçlanmıştır. 

Kapsam: KTÜ tarafından akademik ve yönetsel birimlere sağlanan web alanı ve veri tabanı 

hizmetlerinin güvenli bir şekilde kullanılması için uyulması ve yapılması gereken kuralları 

kapsar. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU (Başkan) (Dekan) 

 Doç. Dr. Rafet Çağrı ÖZTÜRK  (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Dursun SARAL (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Araş. Gör. Dr. Ekrem EYÜBOĞLU (Üye) (Öğretim Elemanı) 

 Buğrahan YILDIRIM (Üye) (Bilgisayar Teknisyeni) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakülte internet sitesi içeriği belirlenirken göz önünde tutulması gereken ilk nokta sitenin 

hedef kullanıcı profilidir. Hedef kullanıcı profili ve bu kullanıcıların ihtiyaçlarının 

belirlenmesi, sitenin bu ihtiyaçları karşılayabilecek içeriği sunmasının ilk adımıdır. 

 Fakültenin ilgili akademik ve idari birimlerinin sekmeleri ve logoları (her çeşit internet 

bağlantılı cihazda (laptop, masaüstü, akıllı telefon, tablet vb) uyumlu şekilde görünür 

olması için uygun paylaşım ve içerik yükleme/ekleme yöntemlerinin uygulanması 

gereklidir. 

 KTÜ’nün bir alt birimi olarak fakültenin yapılanması ve sorumlulukları ve amaçları, 

yöneticileri, birimlerinin görevleri, faaliyetlerinin yürütmesiyle ilgili mevzuat, Fakültenin 

sunduğu hizmetlerin açıklayıcı sayfaları/sekmeleri, Eğer varsa sunulan etkileşimli 

hizmetler Fakültenin üretmekle yükümlü olduğu her tür rapor, İstatistiksel bilgiler, 

Fakülteye ait duyurular, haberler, Fakülteye ve gerektiğinde KTÜ birimine ait genel 

paylaşımların yapılması, basın açıklamaları, Basında Fakülte ile ilgili çıkan haberler, 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=4688&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.4982.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2005/11/20051122-1.htm
https://www.icisleri.gov.tr/kurumlar/icisleri.gov.tr/IcSite/bilgiislem/bid_mevzuat/kamu_int_kilavuz.pdf
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internet üzerinden sunulabilecek her tür form, Fakülteye ait erişim bilgileri (telefon, 

adres, harita konum/navigasyon bilgisi, e-posta), şikayet ve geri bildirim mekanizması, 

Site ile ilgili yardım sayfaları, Sıkça Sorulan Sorular sayfaları, İhtiyaca göre Fakültenin 

yabancı dilde (İngilizce) tanıtımı, teşkilat yapısı, görev ve sorumlulukları ve Fakülte web 

sitesinin uluslararası açıdan dış ilişkilerin geliştirilmesinde ve tanınırlığında faydalı olacağı 

için diğer tüm sayfalarının/sekmelerinin ve uluslararasılaşmaya katkı sağlayacak olan 

tüm haber, duyuru, etkinlik, form ve belgelerin İngilizce arayüzde yer almaları 

sağlanmalıdır. 

 Fakülte web sitesi içeriklerinin oluşturulmasında veri tabanı ya da programlama dilleri 

kullanılacaksa KTÜ kurumsal bilgi işlem sisteminde güvenlik açıklarına neden olmayacak 

şekilde değerlendirilmeli ve seçilmelidir. 

 Fakültenin internet sitesi içerikleri, KTÜ kurumsal gerekliliklerine ve Fakültenin 

faaliyetlerindeki çeşitliliğe göre her daim güncel tutulmalıdır. 

 Fakülte Web Komisyonu’nun yukarıda yer alan görev tanımlarına ilişkin yapılması 

gereken işleyiş prosedürleri (SDBF-FKT-PR-VEBK1-rev.0) kodlu Web Komisyonu İşleyiş 

Prosedürü’nde belirtilmiştir. 

YETKİ  Fakülte kalite komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Kalite süreçlerinin yürütülmesi, 

denetlenmesi ve iyileştirilmesi konusunda danışma ve koordinasyon görevini 

üstlenirken, nihai kararlar fakülte yönetimi ve dekan tarafından onaylanır. Komisyonun 

yetkileri, üniversitenin kalite yönetimi yönergesine ve ilgili mevzuata göre belirlenir. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri Fakülte 

akademik ve idari birimleri içerisinden belirlenir.  

 


